
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

Ufficio IV - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI TERNI   

 

_______________________________________________________________________________ 
Riferimento: Di Pietrantonio/Decreto Graduatorie Dsga 15_16.doc  

 

05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6 -    Tel. 0744 /4981  – Fax 0744/ 498253 

                          usp.tr@istruzione.it    http://istruzione.terni.it          

usptr@postacert.istruzione.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  CCNI del 13 maggio 2015 concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed Ata per l’a.s. 2015/16; 
VISTA  la nota prot. n.4603 del 03 agosto 2015 con la quale questo Ufficio comunicava le 

modalità per il conferimento degli incarichi per il profilo di DSGA; 
ESAMINATE le domande pervenute; 
 

DECRETA 
 

Sono  pubblicati i sottoindicati elenchi relativi alle utilizzazioni per  posti di Direttore dei Servizi 
Generali e Amministrativi per l’a.s. 2015/16: 
 
I° Elenco 
 
N. Cognome e nome Anzianità 

nel profilo 
DSGA 

Laurea 
specifica 

Seconda 
posiz. 
Econ. 

Punti. Prec. Conf. Grad.Mob. 
Prof. Area 
D 

1 Angeli Giorgio m. 75 Si Si 225  Si Si 
2 Chiodi Pierluigi m. 35 Si Si 105  Si  
3 Petrini Lorella m. 34 Si Si 102  Si  
4 Corvi Simona m.24 Si Si 72    

 
 
II° Elenco     
  
N. Cognome e nome Anzianità 

nel profilo 
DSGA 

Laurea 
specifica 

Seconda 
posiz. 
econ. 

Punti. Prec. Conf. Grad.Mob. 
Prof. Area 
D 

1 Giuseppini M. Cristina   m. 117 No Si 351    
2 Bocchino Tiziana m. 77 No Si 231   Si 
3 Capotosti Tiziana m. 66 No Si 198  Si  
4 Meloni Stefania m. 91 No No 273    
5 Fancelli Tiziana m. 29 No No 87  Si  
6 Lamperini Fabiola m. 7 Si No 41    
7 Tavaglione Libera 

Maria  
m.1 Si No 3    

MIUR.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005101.31-08-2015

mailto:csa.tr@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

Ufficio IV - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI TERNI   

 

_______________________________________________________________________________ 
Riferimento: Di Pietrantonio/Decreto Graduatorie Dsga 15_16.doc  

 

05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6 -    Tel. 0744 /4981  – Fax 0744/ 498253 

                          usp.tr@istruzione.it    http://istruzione.terni.it          

usptr@postacert.istruzione.it 

 

 
 
 
 
 
Eventuali reclami avverso il presente provvedimento dovranno pervenire immediatamente a mezzo 
fax n. 0744 498253 o per e-mail all’indirizzo patrizia.dipietrantonio@istruzione.it 
 
 
 

 
 

 

Il Dirigente Bruno Gerardo Lamonaca 
 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs. n. 

39/1993 
 

 

 
 
 

 
 
        
         
                                
 
 
 
 
  
        
 
 
 
 

                       

mailto:csa.tr@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/
mailto:patrizia.dipietrantonio@istruzione.it

